08/12/2023 08:58 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/81941778/03AFcWeA6EB0HXDI_le8yYmA0AyPQNTHfY_VHoIek4jV5wch-vTRGN8PYVFKaQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 0006/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO
LIVRAMENTO, através do Departamento de Licitações e
Contratos, torna público que no processo de Chamamento
Público n° 0006/2023- que tem como objeto a realização de
Credenciamento de prestadores de serviço especializado na
área médica de Neuropediatria, foi HABILITADO E
DECLARADO APTO:Flavio de Paula Cardoso Serviços
Médicos Ltda. - EPP- CNPJ 49.421.767/0001-83. Data de
homologação:14de Novembrode 2023

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:81941778

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/12/2023. Edição 3714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/